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1. Innledning 
 

Kommunens plikt til å holde arkiv er fastlagt i Lov om arkiv. Videre inneholder Forskrift om 

offentlige arkiv detaljerte bestemmelser om kommunens arkivordning og 

dokumentbehandling, herunder plikt til å opprette en ordning for arkivbevaring, depot og 

formidlingstjenester. Forvaltningsloven, Offentlighetsloven, Personopplysningsloven og e-

kommunikasjonsforskriften fastlegger rammer for tilgjengelighet til arkivinformasjon, for 

personvern og informasjonssikkerhet.  

 

Strategiplanen er utarbeidet som et hjelpemiddel for intern styring og utvikling av IKA 

Trøndelag. Planen for de neste fem årene, 2010 – 2014, er en videreføring av tidligere 

strategiplan. Den beskriver utviklingen, arbeidsområder, målsettinger og strategier. Planen 

beskriver ikke alle tjenester og aktiviteter som institusjonen representerer, bl.a. oppgaver av 

mer løpende karakter.  

 

I tillegg til å være institusjonens interne styringsredskap, er planen også ment som en hjelp til 

kommunene og andre som ønsker å få innsikt i og forstå verdien av det arbeidet vi gjør for å 

sikre dokumentasjonen hos våre eiere. 

 

 

 

 

Trondheim, den 10. mars 2010 

Kari Remseth 
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2. Målsetting  
 

Overordnede mål og retningslinjer for driften i IKA Trøndelag Iks (IKA) er nedfelt i 

selskapsavtalens § 4. 

Á IKA skal være eiernes faginstans i arkivfaglige spørsmål 

Á IKA skal arbeide for at arkiver fra eierne som har rettslig, forvaltningsmessig, 

kulturell- og historisk verdi blir samlet inn, tatt vare på og gjort tilgjengelig for 

allmennhetens bruk, forskning, kulturelle og administrative formål 

Á IKA skal være en regional aktiv samfunnsinstitusjon, som er fremtidsrettet, 

kvalitetsbevisst og brukervennlig både som rådgiver/konsulent for kommunene og 

som forvalter av kommunenes arkiver.  

Á IKA skal aktivt formidle institusjonens samlinger slik at det fremmer innbyggernes 

velferd og demokratiske rettigheter 

Á IKA skal være et ressurssenter for institusjoner, organisasjoner og personer som 

arbeider med privatarkiv. Som koordinerende organ for privatarkiver skal IKA bidra 

til arkivfaglig utvikling ved lokale museer 

Á IKA skal i samarbeid med andre institusjoner sørge for at privatarkiver fra bedrifter, 

organisasjoner og enkeltpersoner - av særlig betydning for Trøndelagsfylkenes historie 

- blir bevart og lagt til rette for videre bruk..  

Á Arbeidet skal utføres i tråd med lover og forskrifter, nasjonale føringer og ICAs etiske 

retningslinjer  

 

 

3. Selskapets visjon 
 
”Sikker bevaring – riktig formidling”  

 

 

4. Internfunksjoner 
 

Strategimål: 

Interne funksjoner skal ivaretas på en effektiv måte og støtte opp under institusjonens 

oppgaveløsning med minst mulig ressursbruk. Organisasjonen skal videreutvikles slik at den 

blir et effektivt virkemiddel for å ivareta og følge opp prioriteringene i strategiplanen.  

 

Tiltak 2010-2014 

IKA Trøndelags rådgivere skal hele tiden være oppdatert på alle felter innenfor 

arkivforvaltning- og formidling. En kompetansekartlegging ble gjennomført i 2009.  Intern 

kompetansebygging er en kontinuerlig prosess i institusjonen, samt bygging og vedlikehold 

av faglige nettverk med andre institusjoner.  

 

Interne funksjoner som regnskap og lønnsutbetaling er lagt til Stjørdal kommune – en god og 

effektiv løsning som videreføres.  

 

 



3 

 

 

5. Hovedarbeidsområder - strategier 2010-2014 
 

5.1 Depot for papirbaserte arkiver 
 

Strategimål: 

I henhold til Riksarkivarens normalinstruks for avlevering av kommunale arkiver, datert 1. 

juli 2002, har IKA utarbeidet egne avleveringsregler. Arkiver eldre enn 25 år, eller arkiver fra 

organ som legges ned og ikke overføres til nytt organ, skal avleveres til godkjent depot. 

Institusjonens målsetting er at vi skal være en helhetlig arkivinstitusjon for alle eiere. Vi 

utfører depotoppgaver og tjenester knyttet til dette på vegne av eierne. Etter avlevering 

overtar IKA ansvaret for tilbakelån av arkivmaterialet til kommunen og formidling av 

materialet til parter og publikum. 

 

Tiltak 2010-2014 

Alle eierkommunene har tilbud om å avlevere arkiver eldre enn 25 år til godkjent depot. 

Arkivmaterialet stilles opp i depot og registreres/katalogiseres for gjenfinning og gjenbruk. I 

reglene som er utarbeidet tar IKA sikte på å få avleveringene inn i faste former for fremtiden 

slik at kommunene for eksempel kan avlevere arkivene i perioder på ca. 4-5 år. Om det i 

perioden skjer strukturendringer i kommunene vil IKA kunne håndtere dette for sine eiere i 

henhold til lovverkets krav. 

 

 

5.2 Rettighetsdokumentasjon 
 

Strategimål: 

Rettighetsdokumentasjon kan være arkivmateriale om helsetjenester, ansettelsesforhold, 

skolegang og vitnemål, pedagogisk-psykologisk tjeneste (PP-tjenesten), barneverntjeneste, 

sosialtjeneste, og dokumentasjon om biologisk opphav. Alle eierne skal kunne avlevere 

ovennevnte arkiver til depot etter regler nedfelt i eiernes arkivplaner. Daglig leder av IKA 

overtar ansvaret og sørger for videre håndtering av materialet i henhold til IKAs 

rammekonsesjon fra Datatilsynet.  

 

Tiltak 2010-2014 

IKA er kommunene behjelpelig med å utarbeide rutiner for denne type arkiver. Periodedeling 

og overføring av materialet skal fremgå av kommunens arkivplan. IKAs veiledninger 

oppdateres og ajourholdes.  

 

Deponert arkivmateriale lånes tilbake til avleverende organ etter bestemte rutiner. Det er en 

vid adgang for partene i en sak å gjøre seg kjent med dokumentene i egen sak. IKA har lagt 

forholdene til rette for partens innsyn etter forvaltningslovens § 18 i lesesal eller ved skriftlig 

henvendelse. 
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5.3 Ordning og katalogisering 
 

Strategimål: 

Ifølge Arkivlovforskriftene og Riksarkivarens arkivbestemmelser skal arkiver som avleveres 

depot være ferdig ordnet og katalogisert. IKA har som målsetting at det årlig skal ordnes og 

katalogiseres minst 100 hm. Vår målsetting er også at alle uordnede arkiver som avleveres 

skal registreres/listeføres ved ankomst. For nye eierkommuner – dvs. kommuner som ikke 

tidligere har fått ordnet eldre arkiver, vil arkivmaterialet bli ordnet fortløpende som prosjekt. 

IKA administrerer prosjektene og gir råd og veiledning til prosjektmedarbeidere. Tilsvarende 

kan kommuner som selv ønsker å ordne sine eldre arkiver få opplæring, råd og veiledning av 

IKA.  

 

Tiltak 2010-2014 

Ved etablering av IKAs depot i 2002 ble det påfølgende år mottatt store mengder kommunale 

arkiver som verken var ordnet/katalogisert eller listeført. Det eksisterer derfor et etterslep i det 

materiale som nå er avlevert. Avleverte arkiver er listeført av IKA – og materiale ordnes 

fortløpende som prosjekt.  Når det gjelder ordning og katalogisering vil høyeste prioritet bli 

gitt klientmapper og nyere og hyppig brukt materiale fra kommunene. Dette er nødvendig for 

å ivareta IKAs oppgaver knyttet til partsinnsyn og saksbehandling overfor eierne og 

publikum. Nye avleveringer vil listeføres/katalogiseres fortløpende ved mottak.  

 

IKA har tatt i bruk registrerings- og katalogiseringsverktøyer ASTA-5.  Det er en målsetting 

at alle kataloger, både digitale og papirbaserte skal konverteres til ASTA. Arbeidet som startet 

i 2009 vil videreføres i strategiperioden. 

 

 

5.4 Depot for elektroniske arkiver 
 

Strategimål: 

IKA Trøndelag (IKA) vil tilby våre eierkommuner deponeringer fra alle IT-systemer som 

inneholder arkivverdige informasjon i kommunene. I henhold til arkivloven skal likevel 

dokumentasjon fra fagsystemer, som ikke kommer inn under kategorien arkivsystemer i 

tillegg deponeres på papir.  
 

Målsettingen er å etablere Kommuneinstitusjonenes digitale ressurssenter (KDRS) i 2010. 

Sammen med andre arkivinstitusjoner vil vi i KDRS utvikle depot- så vel som øvrige tjenester 

innenfor digitale arkiv.  

 

IKA Trøndelag vil kontinuerlig utvikle mottakstjenesten. Mottak av deponeringer fra digitale 

arkivsystemer er en kjerneaktivitet for IKA, og en stor del av ressursene i arbeidet med 

digitale deponeringer brukes i denne fasen. Volumet av IT-systemer som skal avleveres ute i 

kommunene er stort, og volumet pr. avlevering vil vokse etter hvert som kommunene starter 

med heldigitale arkiver. Det er derfor viktig å ha en løpende evaluering og utvikling for å 

effektivisere våre mottaksrutiner slik at vi samtidig kan håndtere et stort volum uten at det går 
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på ut over kvaliteten på avleveringene. IKA Trøndelag ser også at såkalte multimedia 

formater som digital lyd, video og bilder også i tilfeller vil være bevaringsverdig i tiden 

fremover, av den grunn ønsker vi også å etablere depot tjeneste for disse frem mot 2014. (jfr. 

Kulepunkt nr. 2 i tiltak) 

 

 For at dokumentasjon hentet fra digitale avleveringer ikke skal kunne bestrides er det viktig 

at depotet kan dokumentere at digitale avleveringer ikke har vært utsatt for uautoriserte 

endringer. IKA Trøndelag skal jobbe videre med informasjonsintegritet, både i samarbeid 

med Arkivverket, universitet- og forskningsmiljøet så vel som det øvrige KAI miljøet.  

 

 

Tiltak 2010-2014 

Á Det finnes i dag ikke standardisert metodikk for å formidle informasjon fra digitale 

avleveringen. En slik standardisering er nødvendig før man kan tilrettelegge gode 

formidlingsløsninger for brukerne. IKA vil derfor i denne strategiperioden fokusere på 

å kunne tilby en mest mulig automatisert formidling av informasjon fra digitale 

avleveringer, gjennom dialog og samarbeid med både nasjonale og internasjonale 

instanser.  

Á IKA Trøndelag er forpliktet til å avsette ressurser knyttet til arbeidet med 

privatarkiver. I perioden 2009-2014 forventes det at private arkiver deponeres i et 

digitalt format, såkalte multimedier. Samtidig ser vi at flere arkivdannere også skaper 

bevaringsverdige kilder i form av multimedier. Det er ønskelig at IKA Trøndelag 

skalerer kompetanse og infrastruktur til også å inkludere denne type digitale kilder, 

både når det gjelder bevaring så vel som formidling av disse.  

Á Bidra med ressurser til å etablere et felles landsdekkende depot og ressurssenter for 

KAI institusjoner. 

Á Ta i bruk og bidra til videreutviklingen av et nasjonalt depotstyringssystem, som et 

kvalitets og integritetssikrende tiltak for IKA Trøndelags digitale depot. 

Á Ta i bruk nye nettbaserte tjenester ved å tilby våre eiere sikker overføring av 

deponeringer på nett. 

Á Etablere mottak og formidlings løsning for digitale medier som bilder og lyd, både for 

offentlige og private arkivskapere. 
 

 

 

5.5 Tilgjengeliggjøring og formidling 
 

Strategimål: 

IKAs 1) arkivbestand og informasjon om denne skal gjøres tilgjengelig på en effektiv og 

brukervennlig måte, med de begrensninger som følger av gjeldende adgangsbestemmelser.                 

2) Målsettingen er å gi alle brukere en reell tilgang til arkivene. 3) IKA vil arbeide aktivt for 

digitalisering av kildene for dermed å kunne tilgjengeliggjøre viktige etterspurte kilder på 

Internet. 4) Gjennom temautstillinger og utstillinger som månedens dokument vil publikum få 

et innblikk i spennende materiale som oppbevares i Arkivsenteret. 5) IKA skal bidra til at 

formidlingen utformes på en måte som kritisk reflekterer utviklingen av samfunnet – også i et 

flerkulturelt perspektiv. 

 

Tiltak 2010-2014 

Etter hvert som kommunenes arkiver blir ordnet og katalogisert, blir de også tilgjengelige for 

utlån til publikum. I praksis vil dette skje ved at katalogene for den enkelte kommunes arkiv 
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blir tilgjengelig i lesesal og på Internet, slik at det blir mulig å finne fram i arkivmaterialet og 

identifisere arkivstykket. Når arkivportalen er ferdig utviklet vil vi ta dette verktøyet i bruk for 

formidling.  

 

Publikum vil ha tilgang til å låne tilgjengelige arkiver i lesesal på Dora.  IKA er publikum 

behjelpelig med veiledning/søk i arkivene. Det legges til rette for en effektiv håndtering av 

brukernes (kommunene, parten og publikum) behov for informasjon og dokumentasjon fra 

avlevert arkivmateriale. Bruk av arkivmateriale skal foregå kontrollert. Det er utarbeidet 

regler for innsyn og bruk av arkivmateriale avlevert til depot. 

 

Tematiske veiledninger er utarbeidet vedr. personopplysninger ”mappa mi”, eiendom og vei 

og vil være et godt hjelpemiddel for videre tilgang til arkivene. I veiledningene finnes 

dokumentasjon om ulike temaer på tvers av institusjonsgrensene ved arkivsenteret – dvs. fra 

både statlig, kommunal og privat virksomhet. Arbeidet er ikke avsluttet og planlegges 

videreført med flere tema i planperioden.  

 

Det er en vid adgang for partene i en sak å gjøre seg kjent med dokumentene i egen sak. IKA 

har lagt til rette for partens innsyn etter forvaltningslovens § 18.  Partsinnsynet skal foregå 

ved fremmøte eller skriftlig henvendelse. Alle henvendelser om innsyn dokumenteres 

skriftlig. 

 

  

 

 

5.6 Arkivdanning ï arkivplanlegging 
 

Strategimål: 

Sammen med andre arkivinstitusjoner i Norge er det utarbeidet en Web-basert 

arkivplanløsning. Vår målsetting er at alle eierne om ønskelig skal kunne ta denne løsningen i 

bruk. Formålet med arkivplanlegging er å oppnå økt effektivisering og styring av 

arkivfunksjonen. Arkivplanen er et viktig styringsverktøy ved overgang til elektroniske 

arkiver. Gjennom denne dokumenteres arkivdanningen og senere gjenfinning av 

informasjonen - og dokumentasjon av kommunenes tjenesteproduksjon. Spesielt viktig er 

dette i en tid med utstrakt samhandling kommunene imellom.  

Alle våre eiere skal få bistand til å gjennomføre en foranalyse ved overgang til Noark-

4/Noark-5 standard og overgang til elektroniske arkiver. Foranalysen resulterer i et 

konfigurasjonsdokument som beskriver arkivdanningen og oppsettet av valgt løsning.  

 

Tiltak 2010-2014 

IKA vil bistå eierne å få utarbeidet en arkivplan/administrativ håndbok i tråd med 

arkivforskriftens bestemmelser – dvs. en plan som sikrer styring av arkivmaterialet fra daglige 

post- og arkivrutiner, via løpende informasjons- og dokumentasjonsbehov i egen 

organisasjon, til oppbevaring for ettertiden. Vi vil tilby kurs i bruk av verktøyet arkivplan-no 

og faglige arkivplankurs. 

 

Noark-5 ble vedtatt sommeren 2008. I motsetning til tidligere standarder er ikke Noark-5 en 

kravspesifikasjon – men et rammeverk som institusjonene kan benytte for å kunne utarbeide 

egne standarder. IKA vil bidra til at det utarbeides regler/veiledning ved overgang til Noark-5 

baserte systemer. IKA  gir råd og veiledning, og vil så langt ressursene tillater det, delta aktivt 



7 

 

i arkivdanningsprosessen, enten ved å delta i prosjektene eller være faglig rådgiver i 

prosessen. 

 

 

5.7 Opplæring 
 

Strategimål: 

Riksarkivarens regelverk har som mål å bidra til at arkivhåndteringen i kommunene skjer 

planmessig og med et overordnet perspektiv. Dette perspektivet skal ta hensyn til kommunens 

og dens innbyggeres behov for rask og sikker tilgang til forvaltningsmessig informasjon, 

juridisk dokumentasjon og kulturhistorisk materiale. Målsetting er at eierne gjennom IKA 

skal få tilgang til nødvendig kunnskap for å ivareta dette. 

 

Tiltak 2010-2014 

Utviklingen i kommunene er overgang fra papirbaserte arkiver til elektronisk kommunikasjon, 

saksbehandling og elektroniske arkiver. Elektroniske arkiver representerer en 

organisasjonsutvikling i kommunene. Utviklingen medfører endring i rutiner og roller både 

for saksbehandlere, ledere og arkivarer. Saksbehandlerne vil i fremtiden overta oppgaver som 

tidligere var lagt til arkivtjenesten, og arkivtjenesten vil få nye oppgaver som følge av 

utviklingen. Ulike former for kursvirksomhet vil sikte mot generell kompetanseheving både 

for saksbehandlere og arkivarer. IKA vil bistå kommunene med opplæring og delta som 

rådgiver i prosjekter (se 5.6).   

IKA vil årlig arrangere minst 3 fellessamlinger for alle eiere i tillegg til opplæring etter 

behovet hos den enkelte.   

IKA vil jobbe for å få en arkivutdanningsinstitusjon som Arkivakademiet til Trondheim. IKA 

vil kunne bistå med lærerkrefter i den forbindelse og vi vil jobbe for at etableringen skjer 

siden dette også kan styrke fagmiljøet i Trondheim på sikt. 

IKA vil arbeide for at arkivinstitusjonene i fellesskap kan legge til rette for e-læring. 

 

 

5.8 Informasjon og rådgiving 
 

Strategimål: 

IKA har som målsetting å være et ressurssenter for eierne i arkivfaglige spørsmål. Det vil 

være arkivorganisering, vurdering, innføring og bruk av elektroniske sak-/ arkivsystemer, 

kassasjon, periodedeling, avlevering av arkiver til depot. Rådgivingsfunksjonen representerer 

kontinuitet i kontakten med eierne.  

 

Tiltak 2010-2014: 

Strategimålet har vært og vil fortsatt være viktige og prioriterte arbeidsområder for IKA. 

Hjemmesiden skal utvikles og vil i større grad benyttes for informasjon og dialog/samarbeid 

mellom kommunene. ”Arkheion” er et fagtidsskrift som utgis av IKA sammen med andre 

interkommunale arkiver i Norge. Tidsskriftet vil benyttes til informasjon og arkivfaglige 

tema. 

 

Tendensen i den kommunale utviklingen er et utstrakt samarbeid med andre kommuner 

innenfor en region. Kommunene deler tjenestene mellom seg, organiserer viktige tjenester i 

interkommunale selskap og kjøper tjenester av hverandre. IKA tar sikte på å være 
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kommunene behjelpelig med de arkivfaglige utfordringene dette representerer.  Rådgiving i 

arkivfaglige spørsmål skal gis kontinuerlig etter behovet i den enkelte kommune.   

 

 

5.9 Privatarkiver 
 

Strategimål:  

Som koordinator for privatarkiver i Sør-Trøndelag fylke har IKA Trøndelag en overordnet 

rolle for privatarkivarbeidet i regionen. I samarbeid med andre institusjoner skal IKA sørge 

for at privatarkiver (fra bedrifter, organisasjoner og enkeltpersoner) av særlig betydning for 

Trøndelagsfylkenes historie blir bevart og tilrettelagt for bruk. Avtalene utarbeidet mellom 

institusjoner som tar imot privatarkiver skal sørge for at arbeidet skjer målrettet og mer 

koordinert.   

 

Tiltak 2010-2014:  
Regional samhandling innenfor privatarkivarbeidet: Utforming av bevaringspolitikk for hver 

enkelt bevaringsinstitusjon som arbeider med privatarkiv i fylket og etablering av gjensidige 

avtaler mellom disse. Dette vil gi effektiv ressursutnyttelse og sikre representativitet i det 

materiale som bevares. IKA Trøndelag viderefører tidligere arbeid med tanke på en helhetlig 

bevaringsplan for regionen.  Museene i fylket som arbeider med arkiv skal integreres i den 

regionale samhandlinga i privatarkivarbeidet.  

 

IKA Trøndelag skal også bidra til at de institusjoner som bevarer og formidler privatarkiv i 

fylket registrerer dette materialet i Riksarkivarens samkatalog for privatarkiver. En 

forutsetning for å kunne overføre katalogene til Riksarkivarens samkatalog for privatarkiver 

er at de er registrert i Asta. 

Som koordinator for privatarkiver i Sør-Trøndelag fylke har IKA en overordnet rolle for 

privatarkivarbeidet i regionen. IKA skal være et ressurssenter for institusjoner, organisasjoner 

og personer som arbeider med privatarkiver. I samarbeid med andre institusjoner skal IKA 

sørge for at privatarkiver fra bedrifter, organisasjoner og enkeltpersoner - av særlig betydning 

for Trøndelagsfylkenes historie - blir bevart og lagt til rette for bruk.  

IKA vil arrangere kurs og seminarer hvor privatarkiv er tema. 

 

 



9 

 

 

5.10 Utviklingsarbeid 
 

a) Arkivveiledninger på tvers 
 

Målsetting:  

Opprinnelig et prosjekt med støtte fra ABM-utvikling. Målsettingen er at arbeidet videreføres 

og at veiledningen tilføres flere tema. 

 

Tiltak 2010-2014:  

Sammen med arkivinstitusjonene i Arkivsenteret Dora utarbeide tematiske veiledninger på 

web for publikum. Veiledningen inneholder informasjon om det arkivmaterialet som er 

avlevert til Arkivsenteret i Trondheim. Den omfatter både statlige, kommunale og private 

arkiv. Veiledningen gir informasjon om hva som finnes i arkivene om ulike temaer på tvers av 

forvaltningsgrensene, og hvordan man finner frem i materialet. Veiledning angående 

rettighetsdokumentasjon («mappa mi») ble publisert i 2008. For øvrig «Eiendom» publiseres i 

februar 2009 og «Vei» i mars 2009. Prosjektet avsluttes formelt med publiseringen av 

«Eiendom» og «Vei», men skal videreføre. Planen videre for 2010 er å publisere en 

veiledning om skip i arkivene. 

For mer info: http://www.arkivsenteret.no/site/ 

 

 

b) Digitalisering av møtebøker 

Målsetting: 

Fellesprosjekt mellom 12 arkivinstitusjoner der Fylkesarkivet i Sogn og Fjordane er ansvarlig for prosjektet. 

ABM-utvikling støtter prosjektet med 300’. Målsettingen er å etablere en Internett-tjeneste for publisering av 

historiske formannskapsprotokoller/møtebøker og gjøre de søkbare. 

Tiltak 2010: I regi av ASTA vil det i løpet av året blir utviklet en modul for skanning og formidling av 

historiske arkiver. Når løsningen er på plass vil IKA legge planer for digitaliseringsarbeidet og bidra til at en av 

de viktigste lokalhistoriske kildene kan gjøres søkbare og tilgjenglig for publikum.  

 

 

c) Kommuneinstitusjonenes digitale ressurssenter (KDRS)  
Målsetting: Selskapet skal være et ressurssenter for kommunarkivinstitusjonene sine digitale arkiv. Foretaket 

har til formål å fremme medlemmenes interesser gjennom deres deltakelse i virksomheten for tjenester knyttet til 

digitale arkiv. Virksomhetens avkastning, bortsett fra en normal forrenting av innskutt kapital, blir stående i 

virksomheten.  

Tiltak 2010: Sammen med IKA Kongsberg, IKA Møre og Romsdal, Aust-Agder kulturhistoriske senter og IKA 

Finnmark er planen å realisere KDRS i mai 2010. Flere andre institusjoner har gitt klarsignal for å gå inn i 

samarbeidet fra 2011 og 2012. KDRS vil lokaliseres til Trondheim. 

 

 

d) Depotstyringsverktøy ï elektronisk depot 
 

Prosjektleder: Ståle Prestøy   

Målsetting:  

Gjennomføre en kvalitativ test av systemer som i dag er aktuelle å bruke ved depotinstitusjoner for elektroniske 

arkiv. Prosjektet må munne ut i en anbefaling av hvilken strategi som bør følges videre – fortsette utvikling av 
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systemer som allerede er under utvikling innenfor norske depotinstitusjoner eller velge et internasjonalt system 

og eventuelt tilpasse dette våre behov. 

Tiltak 2010: Det utarbeides en felles kravspesifikasjon. Testen bør kommentere samtlige systemer i forhold til 

kravspesifikasjonen og bekrefte eller avkrefte bruk av systemer i forhold til denne.  

Rapporten bør på grunnlag av referansegruppen utrede muligheten for å etablere et utviklingsmiljø som vil ha 

som mål å etablere en helhetlig norsk «versjon» av et av de systemene som testes. 

 

 

e) Samhandling med arkivinstitusjoner i Arkivsenteret 

Målsetting:  

IKA Trøndelag har som målsetting å utnytte synergieffekten av samlokalisering med andre institusjoner i 

Arkivsenter Dora.  

Tiltak 2010: En prosjektgruppe vil i løpet av året starte arbeidet med utvikling av felles lesesal for institusjonene 

samlokalisert i DORA. Tone Stakvik representerer IKA i prosjektet.  

 

 

f) Krigsgraver søker namn  

Prosjektdeltakere: Ståle Prestøy og Kari Remseth 

Målsetting:  

Ståle Prestøy bistår Falstadsenteret med spesifikasjon og prosjektstyring i forbindelse med utvikling av en 

webapplikasjon for registrering av gravlagte krigsfanger i Norge. Opplysningene som registreres skal gjøres 

tilgjengelig for publikum gjennom en allment tilgjengelig søkeside. Kari Remseth deltar i prosjektgruppa. 

Tiltak 2010: Følge opp leverandør av utviklingen og testingen av webapplikasjonen. Applikasjonen skal gjøres 

tilgjengelig for Falstadsenteret i løpet av mars 2010. 

 


